
Boys Singles 12  -  Slutspel

 408 KILANDER A

 080 LINDAHL L

 233 SPAAK A

 072 SÖNSTERÖD E

 179 BRUZAEUS E

 100 MÄKELÄ E

 281 JENSEN L

 255 SOMAINI M

 308 SÄND SILFVERH

6, 6, 8

8, -7, 3, -7, 13

 420 JOSJÖ S

 310 CHEN K

 420 JOSJÖ S
-4, 1, -7, 9, 13

11, -7, 9, -5, 6

7, 5, 8

 080 LINDAHL L

 072 SÖNSTERÖD E

 100 MÄKELÄ E

 308 SÄND SILFVERH

 212 LEIGERT S

 014 DEDEKEN J

 011 WARRAND N

 282 KLETTE A

 222 BÄCKSTRÖM F

 028 SIVERTZ M

 010 VANDENBULCK

 320 LANDÉN F

 280 ABDI S

 190 JOSEFSSON F

 080 LINDAHL L

 308 SÄND SILFVERH

 014 DEDEKEN J

 282 KLETTE A

 222 BÄCKSTRÖM F

 010 VANDENBULCK

 190 JOSEFSSON F

-7, 12, -8, 4, 8

7, -8, 7, -8, 6

11, -9, 4, -8, 7

8, 8, 7

7, 7, 12

7, 1, 3

4, 6, 5

-7, 13, 7, 8

2, 6, 7

-9, -6, 11, 7, 6

5, 9, 7

9, 6, 2

7, 6, -9, 9

7, -6, -8, 9, 4

8, 8, 8

12, 8, 9

6, 7, -5, -10, 9

-11, 9, 12, 7

5, 5, 4

-8, 10, -6, 6, 6

5, 3, 8

 054 JONSSON Z

 320 LANDÉN F

 312 LARSSON T

 280 ABDI S

 313 RIGAMONTI A

 013 GERSON E

 190 JOSEFSSON F

6, -8, 7, -7, 9

1, 7, 13

 212 LEIGERT S

 175 WANG T

 171 ALI A A

 014 DEDEKEN J

 011 WARRAND N

 319 FORSBERG L

 282 KLETTE A

 174 ÖH V

 222 BÄCKSTRÖM F

 083 THERMAENIUS 

 028 SIVERTZ M

 309 ZADIG G

 010 VANDENBULCK

7, 8, 5

9, 3, 11

-2, -12, 8, 4, 9

 420 JOSJÖ S

 310 CHEN K

 232 VIDING L
4, 7, 10

 313 RIGAMONTI Alex, Spårvägens BTK
 380 DENTON-SMITH Jenson, WAL
 013 GERSON Edouard, Aile Francophone TT B

 190 JOSEFSSON Frank, IK Sirius BTK

 028 SIVERTZ Maximilian, Askims BTK

 309 ZADIG Gilbert, Spårvägens BTK
 010 VANDENBULCKE Sam, Aile Francophone 

 054 JONSSON Zackarias, BTK Frej
 320 LANDÉN Frans, Spårvägens BTK
 057 LUNDBERG Vincent, BTK Kungsör

 312 LARSSON Tomás, Spårvägens BTK
 280 ABDI Saaid, Oslo BTK NOR

 282 KLETTE Adrian, Oslo BTK NOR
 382 HARVEY Oliver, WAL

 174 ÖH Victor, IFK Täby BTK
 222 BÄCKSTRÖM Fred, Lekstorps IF

 354 SAHLHOLM Ture, Torslanda IK
 083 THERMAENIUS Algot, Eskilstuna BTK

 232 VIDING Ludvig, Linköpings Pingisklubb
 212 LEIGERT Sigge, Kungsbacka BTK

 265 LARSSON Gustav, Mölndals BTK
 175 WANG Tom, IFK Täby BTK
 171 ALI Afshin Ali, IF Norcopensarna

 014 DEDEKEN Julian, Aile Francophone TT BE
 011 WARRAND Noah, Aile Francophone TT B

 319 FORSBERG Lucas, Spårvägens BTK

 420 JOSJÖ Sixten, Ängby SK
 310 CHEN Kevin, Spårvägens BTK
 182 LÖNN Gustaf, IFK Österåkers BTK

 080 LINDAHL Linus, Dänningelanda BTK

 233 SPAAK Alvar, Linköpings Pingisklubb
 072 SÖNSTERÖD Emil, Dala-Järna IK
 027 BACKMAN Theo, Askims BTK

 179 BRUZAEUS Erik, IFK Täby BTK
 100 MÄKELÄ Eetu, FIN

 170 SAKARI Calle, IF Norcopensarna
 281 JENSEN Liam, Oslo BTK NOR
 255 SOMAINI Mattia, MilanoTTC Aca. ITA

 308 SÄND SILFVERHJELM Svante, Spårvägen
 408 KILANDER Anton, Ås IF

 080 LINDAHL L

 014 DEDEKEN J

 014 DEDEKEN J

 190 JOSEFSSON F

 282 KLETTE A

 190 JOSEFSSON F

 190 JOSEFSSON F

7, 10, -8, 6

10, -10, -8, 6, 10

6, 12, 7

-10, 8, 10, 6

7, 6, -8, -7, 6

5, -6, 8, 2

-12, 5, 3, 7

Sweden Star-Safir International 2025

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av BTK Safir.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2


